

Položkový rozpočet

Zakázka: **Minimax 2018**

Zhotovitel: **Zdeněk Čapek**
41201 Litoměřice

IČO: 11454083

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	6 800,00
PSV	72 823,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	79 623,50 CZK
Základní DPH	21 %	16 721,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

Cena celkem: 96 345,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 19.4.2018 _____

Dotaz:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
97	Prorážení otvorů	HSV	6 800,00	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	4 410,00	0,11322
765	Krytiny tvrdé	PSV	68 413,50	1,27080
Celkem:			79 623,50	1,38402

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 97 Prorážení otvorů					6 800,00
1	979981101R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,60000	4 250,00	6 800,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské					4 410,00
2	764311203R00 Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, nad 45°	m2	6,00000	735,00	4 410,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé					68 413,50
3	765361810R00 Demontáž šindelové krytiny, do suti	m2	120,00000	98,50	11 820,00
4	62822021R Pás podkladní Armourbase 1 x 30 m, tl. 0,5 mm	m2	120,00000	80,00	9 600,00
5	711170101R00 Odstr. izolace , lepenka	m2	120,00000	10,10	1 212,00
6	62866501R Šindel střešní Superglass-3 Tab 1000 x 336 mm, obdélník, včetně montáže	m2	129,00000	345,00	44 505,00
7	998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	1,50000	851,00	1 276,50